第2751回例会 2024年1月25日（木）

●司会進行 ＳAA/ 宮坂会員・木下会員

会報担当/ 川島事務局

●点 鐘  山崎会長

●ソ ン グ 奉仕の理想

●お客様  市原中央ＲＣ宮田会長

     市原中央ＲＣ北村幹事

● 会長挨拶 山崎克哉会長

              本日声がでないも

ので、代弁を角谷

幹事にお願い致し

ました。

本日は市原中央ＲＣの宮田会長・北村幹事

お越し頂き、ありがとうございます。

今年に入り後半年頑張っていきますので、

本日は楽しんで盛り上がりましょう！

● 幹事報告 角谷幹事

ＩＭが 27 日ありますので、

参加協力お願い致します。

● 司会進行

宮坂会員・木下会員

● 本日のお客様

市原中央ロータリークラブ宮田会長北村幹事

● 新入会員紹介

日越振興協同組合 神野様に変わって

山田高史 様 日本とアジアの振興を目的と

 して

 行って

います。

● 60 周年実行委員会

平野会員より

檜垣会員より 60 周年の歩みとして

            写真をお願い

            いたしました

ので、ご覧下

さい。

● 乾杯の挨拶 篠田会員

● ニコニコ報告

市原中央ＲＣ宮田会長・北村幹事・・・新年おめで

とうございます。今年も宜しくお願い致します。

市原ＲＣ山崎会長・角谷幹事・・・今年に入り

まして後半分ＩＭ・60 周年記念と行事があります

のでこれからも宜しくお願い致します。

● 年男卓話 長田会員

● 締めの挨拶

平野会員 締め前に小話も交えて

● 出席報告

 出席者：38 名 欠席者：40 名

出席率 ： 52.77%